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Iławscy policjanci podsumowali pierwszy weekend lutego.

Podczas minionych trzech dni zrealizowali 121 interwencji, w tym 13 razy interweniowali w
przypadkach domowych awantur, natomiast 27 razy w związku z zagrożeniem
bezpieczeństwa w ruchu drogowym. W trakcie weekendu na drogach powiatu iławskiego
miało miejsce 9 zdarzeń drogowych, na szczęście były to same kolizje.

Dwa groźnie wyglądające zdarzenia odnotowano w gminie Zalewo. Najpierw 5 lutego około godziny
15:30 pod Zalewem kierująca busem kobieta, która podróżowała z dzieckiem, zjechała z drogi do
rowu. Nikt nie ucierpiał, a strażakom udało się sprawnie wyciągnąć pojazd.

Z kolei 7 lutego około godziny 13:30 w Bartach auto osobowe uderzyło w drzewo. 

- 60-letni mężczyzna, kierując suzuki, na prostym
odcinku drogi nie dostosował prędkości do warunków



ruchu, przez co stracił panowanie nad pojazdem i
najechał na przydrożne drzewo - mówi asp. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. 

Dwóm osobom udzielano pomocy medycznej; ostatecznie okazało się, że ich obrażenia na szczęście
nie są poważne.

Iławscy funkcjonariusze podczas minionego weekendu zatrzymali również dwóch kierujących
samochodami pod działaniem środków odurzających oraz 55-latka, który jechał rowerem, mając 0,7
promila alkoholu w organizmie.

Już w piątek kilka minut po godz. 8:00 policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego
volkswagenem. Mundurowi wylegitymowali kierującego, sprawdzili w systemach
policyjnych, skontrolowali jego stan trzeźwości oraz czy nie prowadzi samochodu pod działaniem
środków odurzających. Okazało się, że faktycznie 25-latek, kierując autem, był pod ich działaniem.
Policjanci zatrzymali prawo jazdy mężczyźnie. Od 25-latka została również pobrana krew do badania.

Natomiast w Wikielcu do kontroli drogowej policjanci zatrzymali  kierującego audi. W trakcie
czynności okazało się, że również 26-latek kierował samochodem, będąc pod działaniem
środków odurzających. Od mężczyzny została pobrana krew do badania, a policjanci zatrzymali
jego prawo jazdy.

Tymczasem w Jędrychowie policjanci zatrzymali kierującego rowerem. Badanie alkomatem pokazało,
że mężczyzna prowadził jednoślad, mając 0,7 promila alkoholu w organizmie.

Policjanci podczas minionego weekendu zatrzymali również jednego poszukiwanego.
Funkcjonariusze ustalili, że w Zalewie w jednym z mieszkań może przebywać 23-latek. Mundurowi
pojechali na miejsce, gdzie potwierdzili informację. Okazało się, że mężczyzna poszukiwany był przez
Sąd Rejonowy w Iławie. 23-latek został zatrzymany i  przetransportowany do zakładu karnego, gdzie
spędzi najbliższych 106 dni za naruszenie nietykalności cielesnej i znieważenie funkcjonariuszy.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
Fot. OSP Zalewo.
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